CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

DECRETO LEGISLATIVO ADMINISTRATIVO N.º 16, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2021

JOSÉ CARLOS DAMIÃO PORTELA SOBRINHO, VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO

DA PRESIDÊNCIA INTERINA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES, DO ESTADO DO

PARANÁ, POR FORÇA DO CAPUT DO ARTIGO 29 DO REGIMENTO INTERNO,

D E C R E T A:

ART. 1.º POR FORÇA DE REQUERIMENTO E ATESTADO RECEBIDOS NESTA

CÂMARA MUNICIPAL, NESTA DATA, DA PARTE DO PRESIDENTE TITULAR DA CÂMARA

MUNICIPAL, E POR FORÇA DA PORTARIA N.º 28, DESTA DATA, FICA A MESA DIRETORA DA

CÂMARA MUNICIPAL ASSIM CONSTITUÍDA ATÉ O DIA 18 DE DEZEMBRO:

PRESIDENTE INTERINO: JOSÉ CARLOS DAMIÃO PORTELA SOBRINHO;

PRIMEIRO SECRETÁRIO: EMERSON VIDAL DOS SANTOS;

SEGUNDO SECRETÁRIO: CLAUDINEI DE SOUZA.

ART. 2.º ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NESTA DATA.

JOSÉ CARLOS DAMIÃO PORTELA SOBRINHO